INNOMOUNT Schnellspannmontage
INNOMOUNT Quick release mounting
GESAMTKATALOG / MAIN CATALOGUE 09/2014
2
Technisch ausgereift und praxisbewährt, bei
einfacher und schneller Handhabung, präsentiert
sich die INNOMOUNT allen Herausforderungen.
In herausragender Qualität und mit präziser

?  A
?  A
6
Base (WKZ) Swarovski
SR
Zeiss
ZM/VM
S&B
Convex
LM
Schiene
Ring
36 mm*
Ring
35 mm*
Innogun (100) 50-SR-10-00-100 50-VM-09-00-100 50-SB-10-00-100 50-LM-17-00-100 50-36-16-00-100 50-35-16-00-100
Weaver/Picatinny (200) 50-SR-08-00-200 50-VM-07-00-200 50-SB-08-00-200 50-LM-15-00-200 50-36-14-00-200 50-35-14-00-200
Weaver/Picatinny (200) 50-SR-08-25-200 50-VM-07-25-200 50-SB-08-25-200 50-LM-15-25-200 50-36-14-25-200 50-35-14-25-200
Tikka T3 (400) 50-SR-10-00-400 50-VM-09-00-400 50-SB-10-00-400 50-LM-17-00-400 50-36-16-00-400 50-35-16-00-400
CZ 550 (520) 50-SR-10-00-520 50-VM-09-00-520 50-SB-10-00-520 50-LM-17-00-520 50-36-16-00-520 50-35-16-00-520
Sauer 303 (600) 50-SR-09-00-600 50-VM-08-00-600 50-SB-09-00-600 50-LM-15-00-600 50-36-14-00-600 50-35-14-00-600
Blaser (800) 50-SR-10-00-800 50-VM-09-00-800 50-SB-10-00-800 50-LM-15-00-800 50-36-14-00-800 50-35-14-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-SR-10-00-900 50-VM-07-00-900 50-SB-10-00-900 50-LM-14-00-900 50-36-13-00-900 50-35-13-00-900
12 mm - Prisma (950) 50-SR-10-00-950 50-VM-09-00-950 50-SB-10-00-950 50-LM-17-00-950 50-36-16-00-950 50-35-16-00-950
Schnellspannmontage (SSM) – einteilig
Quick release mounting (SSM) – one piece
NEU:
Höhe der Blaser

Merkel B3/B4 (900) 50-SR-10-00-900 50-VM-07-00-900 50-SB-10-00-900 50-LM-14-00-900 50-36-13-00-900 50-35-13-00-900
12 mm - Prisma (950) 50-SR-10-00-950 50-VM-09-00-950 50-SB-10-00-950 50-LM-17-00-950 50-36-16-00-950 50-35-16-00-950
* Ringmontagen sind in der Bauhöhe gemäß Tabelle sowie in +3 und +6 mm höheren Ausführungen erhältlich. Bitte bei der Bestellangabe berücksichtigen.
* Ring mountings are available in the construction heights as listed in the table as well as in +3 and +6 mm higher versions. Please take this into account for ordering.
Base (WKZ) Ring
34 mm*
Ring
30 mm*
Ring
25,4 mm* Picatinny
Innogun (100) 50-34-16-00-100 50-30-16-00-100 50-26-16-00-100 –
Weaver/Picatinny (200) 50-34-14-00-200 50-30-14-00-200 50-26-14-00-200 –
Weaver/Picatinny (200) 50-34-14-25-200 50-30-14-25-200 50-26-14-25-200 –
Tikka T3 (400) 50-34-16-00-400 50-30-16-00-400 50-26-16-00-400 –
CZ 550 (520) 50-34-16-00-520 50-30-16-00-520 50-26-16-00-520 –
Sauer 303 (600) 50-34-14-00-600 50-30-14-00-600 50-26-14-00-600 50-PT-20-00-600
Blaser (800) 50-34-14-00-800 50-30-14-00-800 50-26-14-00-800 50-PT-20-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-34-13-00-900 50-30-13-00-900 50-26-13-00-900 –
12 mm - Prisma (950) 50-34-16-00-950 50-30-16-00-950 50-26-16-00-950 –
NEU:
Weaver/Picatinny

INNOMOUNT – „slight long“
for Picatinny
(construction height 12 mm)
* für R93 / R8      ** für R93 / R8 / B95 / B97 / S2 / D99 / K95
10
Festmontage (FM) – einteilig (53)
Fixed mount (FM) – one piece (53)
Base (WKZ) Swarovski
SR
Zeiss
ZM/VM
S&B
Convex
LM
Schiene
Weaver/Picatinny (200) 53-SR-08-25-200 53-VM-07-25-200 53-SB-08-25-200 53-LM-15-25-200
Tikka T3 (400) 53-SR-10-00-400 53-VM-09-00-400 53-SB-10-00-400 53-LM-17-00-400
CZ 550 (520) 53-SR-10-00-520 53-VM-09-00-520 53-SB-10-00-520 53-LM-17-00-520
Sauer 303 (600) 53-SR-09-00-600 53-VM-08-00-600 53-SB-09-00-600 53-LM-15-00-600
Base (WKZ) Ring
36 mm*
Ring
35 mm*